
ΑΔΑ:Β4ΡΠΩΞΓ-ΡΨ0

                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΔΙΚΤΥΟ 

 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΟΣΟ ΑΦΟΡΑ  ΤΗ ΜΕ Α/Α 447/23-05-2012 ΠΡΟΤΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ        

                                                                                                Αρ.Πρωτ.:7310/30-05-2012

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Απόσπασμα από το
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ   ΠΑΡΟΥ                                                             10/2012 πρακτικό συνεδρίασης  της 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                           Οικονομικής Επιτροπής
Απόφαση  43/2012                                                   

Θέμα:   Εγκριση  δέσμευσης  και  Ψήφιση  διάθεσης 
πιστώσεων  προϋπολογισμού  Δήμου  Πάρου 
οικονομικού έτους 2012. 

Στην Πάρο σήμερα  30-05-2012 ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00 συνήλθε η Οικονομική  Επιτροπή του 
Δ-Πάρου στο Δημοτικό Κατάστημα Παροικίας μετά από τη με αρ.πρωτ.:6952/25-05-2012 έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου της σύμφωνα  με το άρθρο 75 του ν. 3852/2010 για συζήτηση και λήψη
αποφάσεων στα παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο
Πρόεδρος της Επιτροπής διαπίστωσε ότι σε σύνολο επτά μελών ήταν παρόντα τέσσερα (4) μέλη.

Παρόντες                                                                           Απόντες 
Χρήστος Βλαχογιάννης                 Πρόεδρος                   Ροκονίδας Κωνσταντίνος    Μέλος 
Ραγκούσης Νικόλαος                     Μέλος                        Πατέλης Αγγελος                Μέλος            
Γαβαλάς Στέφανος                         Μέλος                        Ρούσσος Παντελής              Μέλος 
Κουτσουράκης Παναγιώτης           Μέλος 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση της απαρτίας κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης και εισηγήθηκε  το 1ο θέμα ημερήσιας διάταξης αναφέροντας ότι:
Σε εφαρμογή των διατάξεων:

1. του  Π.Δ.  113/2010  σε  συνδυασμό  με  εκείνες  της  Εγκυκλίου  30/19664/20-4-2011  των: 
α)Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και β) Υπουργείου 
Οικονομικών, κατά τις οποίες η Οικονομική Επιτροπή ως «διατάκτης» κατά την έννοια της παρ. 1 
του άρθρου 20 του ν. 2362/1995,  δεσμεύει τις πιστώσεις εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Δημοτικό Συμβούλιο, 

2. της παρ. 1δ του άρθρου 72 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» κατά τις οποίες η Οικονομική Επιτροπή 
αποφασίζει  για  την  έγκριση  των  δαπανών  και  την  ψήφιση  –  διάθεση  των  πιστώσεων  του 
προϋπολογισμού  εκτός  από  εκείνες  που  σύμφωνα  με  τις  κείμενες  διατάξεις  αποφασίζει  το 
Δημοτικό Συμβούλιο

και λαμβάνοντας υπόψη:
1. τις συνταχθείσες  από την Οικονομική Υπηρεσία, κατόπιν σχετικών αιτήσεων-εισηγήσεων των 

Υπηρεσιών  του  Δήμου,  υπογραφείσες  αρμοδίως  και  επισυναπτόμενες  «Προτάσεις  Ανάληψης 
Υποχρέωσης»

2. το ότι υπάρχουν εγγεγραμμένες στον προϋπολογισμό εξόδων Οικονομικού Έτους 2012 του Δήμου 
Πάρου οι απαιτούμενες για τις δεσμεύσεις πιστώσεις, τις οποίες θα βαρύνουν οι υπό εκτέλεση 
δαπάνες

3. την  αναγκαιότητα  να  προβεί  ο  Δήμος  στην  εκτέλεση  των  δαπανών  που  αναφέρονται  στον 
παρακάτω πίνακα και σύμφωνα με τις προαναφερόμενες «Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης»

1



ΑΔΑ:Β4ΡΠΩΞΓ-ΡΨ0

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ
ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ

Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

47/20-04-
2012

Α-416/09-05-
2012

00-6117.005 ΑΜΟΙΒΗ  ΕΝΕΡΓΙΑΚΩΝ  ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΩΝ 
(ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΠΕΑ)

600,00 €

49/08-05-
2012

Α-415/09-05-
2012

30-7323.021 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΟΥ 2.200,00 €

50/14-05-
2012

Α-424/14-05-
2012

20-6262.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ  –  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΤΟΥΑΛΕΤΩΝ

2.200,00 €

51/14-05-
2012

Α-423/14-05-
2012

20-6277.038 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  –  ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ 
ΧΗΜΙΚΩΝ ΤΟΥΑΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΛΥΜΑΤΩΝ 

2.500,00 €

52/14-05-
2012

Α-422/14-05-
2012

15-7135.010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΩΝ  ΓΙΑ 
ΓΗΠΕΔΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

1.000,00 €

53/16-05-
2012

Α-437/16-05-
2012

10-7331.010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΛΙΚΩΝ  ΓΙΑ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

2.006,33 €

54/16-05-
2012

Α-438/16-05-
2012

30-7131.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

1.000,00 €

55/24-05-
2012

Α-453/25-05-
2012

15-7326.011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΙ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΗΠΕΔΟΥ 7Χ7 ΝΑΟΥΣΑΣ 

69.600,00 €

56/24-05-
2012

Α-452/25-05-
2012

30-7135.013 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΠΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ 
ΑΘΡΑΥΣΤΩΝ ΟΡΙΟΔΕΙΚΤΩΝ

2.990,13 €

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

36/09-05-
2012

Α-419/09-05-
2012

00-6331.002 ΕΝΙΑΙΟ ΤΕΛΟΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 4.000,00 €

37/15-05-
2012

Α-425/15-05-
2012

70-6273. ΦΩΤΙΣΜΟΣ  ΚΑΙ  ΚΙΝΗΣΗ  (ΜΕ 
ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ  Η  ΦΩΤΑΕΡΙΟ)  ΓΙΑ  ΔΙΚΕΣ 
ΤΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  

25.000,00 €

38/16-05-
2012

Α-432/16-05-
2012

20-6211. ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΦΩΤΙΣΜΟ  ΟΔΩΝ  ΠΛΑΤΕΙΩΝ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ  ΧΩΡΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

147.000,00 €

39/16-05-
2012

Α-433/16-05-
2012

00-6718.009 ΑΠΟΔΟΣΗ  ΔΑΠΑΝΩΝ  ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 
ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
–ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

25.000,00 €

40/16-05-
2012

Α-434/16-05-
2012

00-6151.001 ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ  ΔΕΗ  ΑΠΟ  ΕΙΣΠΡΑΞΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ  ΤΕΛΩΝ 

55.000,00 €

41/16-05-
2012

Α-435/16-05-
2012

00-6151.002 ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΔΕΗ ΓΙΑ ΕΙΣΠΡΑΞΗ Τ.Α.Π. 6.500,00 €

42/16-05-
2012

Α-436/16-05-
2012

00-6718.010 ΑΠΟΔΟΣΗ  ΠΟΣΟΣΤΟΥ  15%  ΤΑΠ  ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΣΙΟ 

40.000,00 €

43/23-05-
2012

Α-449/23-05-
2012

00-6311.001 ΦΟΡΟΛΟΓΗΣΗ  ΤΟΚΩΝ 8.000,00 €

44/24-05-
2012

Α-451/24-05-
2012

00-6821.002 ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΤΕΛΗ  ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ 
ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟΥ 

237,60 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

61/11-05-
2012

Α-431/16-05-
2012

30-6634.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΛΕΥΚΟΥ  ΑΚΡΥΛΙΚΟΥ 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ

4.263,00 €

62/11-05-
2012

Α-430/16-05-
2012

20-6634.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΣΒΕΣΤΗ  ΚΑΙ  ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ 

4.263,00 €

63/15-05-
2012

Α-429/16-05-
2012

10-6321.001 ΤΕΛΗ ΑΔΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΕΠΙΒ. ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

100,00 €

64/15-05-
2012

Α-428/16-05-
2012

35-6692.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΣΠΟΡΩΝ  –  ΦΥΤΩΝ  – 
ΔΕΝΔΡΥΛΛΙΩΝ 

151,56 €

65/15-05-
2012

Α-427/16-05-
2012

35-6692.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΦΥΤΟΧΩΜΑΤΟΣ   ΚΑΙ 
ΓΛΑΣΤΡΩΝ 

131,91 €

66/16-05-
2012

Α-440/18-05-
2012

35-6672.001 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ  ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  (ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΑ  – 
ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΑ) 

47,56 €

67/16-05-
2012

Α-441/18-05-
2012

35-6264.002 ΕΠΙΣΚΕΥΗ  –  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 
ΚΗΠΩΝ 

69,60 €

68/18-05-
2012

Α-443/21-05-
2012

30-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

232,00 €

69/18-05-
2012

Α-444/21-05-
2012

20-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΑ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  –  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

794,60 €

71/21-05-
2012

Α-447/23-05-
2012

20-6277.029 ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΛΙΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

21.800,00 €

70/21-05-
2012

Α-448/23-05-
2012

20-6673.001 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ  ΚΑΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

5.000,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  ΚΑΙ 

26/17-05-
2012

Α-439/18-05-
2012

00-6495.004 ΣΥΝΔΡΟΜΗ  ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΥ 
«ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ»

1.200,00 €

2



ΑΔΑ:Β4ΡΠΩΞΓ-ΡΨ0
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

27/18-05-
2012

Α-442/18-05-
2012

20-6422. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

1.000,00 €

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

3/02-05-
2012

Α-421/09-05-
2012

30-6062. ΕΞΟΔΑ  ΚΗΔΕΙΑΣ  ΤΕΚΝΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
ΤΣΟΛΙΑΝΟΥ

1.000,00 €

Προτείνω την έγκριση δέσμευσης και την ψήφιση διάθεσης των παραπάνω πιστώσεων και παρακαλώ για 
την λήψη της σχετικής απόφασης.

Η Οικονομική Επιτροπή
Αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου της, έλαβε υπόψη τις παραπάνω αναφερόμενες διατάξεις, τις 
επισυναπτόμενες «Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης» και μετά από διαλογική συζήτηση

Αποφασίζει ομόφωνα
Εγκρίνει  την  δέσμευση  και  ψηφίζει  την  διάθεση  όλων  των  παρακάτω κατά   Κ.Α.  εγγεγραμμένων 
πιστώσεων του προϋπολογισμού εξόδων  Οικονομικού  Έτους 2012 του Δήμου Πάρου.

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ
ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ

Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

47/20-04-
2012

Α-416/09-05-
2012

00-6117.005 ΑΜΟΙΒΗ  ΕΝΕΡΓΙΑΚΩΝ  ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΩΝ 
(ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΠΕΑ)

600,00 €

49/08-05-
2012

Α-415/09-05-
2012

30-7323.021 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΟΥ 2.200,00 €

50/14-05-
2012

Α-424/14-05-
2012

20-6262.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ  –  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΤΟΥΑΛΕΤΩΝ

2.200,00 €

51/14-05-
2012

Α-423/14-05-
2012

20-6277.038 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  –  ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ 
ΧΗΜΙΚΩΝ ΤΟΥΑΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΛΥΜΑΤΩΝ 

2.500,00 €

52/14-05-
2012

Α-422/14-05-
2012

15-7135.010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΩΝ  ΓΙΑ 
ΓΗΠΕΔΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

1.000,00 €

53/16-05-
2012

Α-437/16-05-
2012

10-7331.010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΛΙΚΩΝ  ΓΙΑ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

2.006,33 €

54/16-05-
2012

Α-438/16-05-
2012

30-7131.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

1.000,00 €

55/24-05-
2012

Α-453/25-05-
2012

15-7326.011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΙ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΗΠΕΔΟΥ 7Χ7 ΝΑΟΥΣΑΣ 

69.600,00 €

56/24-05-
2012

Α-452/25-05-
2012

30-7135.013 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΠΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ 
ΑΘΡΑΥΣΤΩΝ ΟΡΙΟΔΕΙΚΤΩΝ

2.990,13 €

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

36/09-05-
2012

Α-419/09-05-
2012

00-6331.002 ΕΝΙΑΙΟ ΤΕΛΟΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 4.000,00 €

37/15-05-
2012

Α-425/15-05-
2012

70-6273. ΦΩΤΙΣΜΟΣ  ΚΑΙ  ΚΙΝΗΣΗ  (ΜΕ 
ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ  Η  ΦΩΤΑΕΡΙΟ)  ΓΙΑ  ΔΙΚΕΣ 
ΤΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  

25.000,00 €

38/16-05-
2012

Α-432/16-05-
2012

20-6211. ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΦΩΤΙΣΜΟ  ΟΔΩΝ  ΠΛΑΤΕΙΩΝ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ  ΧΩΡΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

147.000,00 €

39/16-05-
2012

Α-433/16-05-
2012

00-6718.009 ΑΠΟΔΟΣΗ  ΔΑΠΑΝΩΝ  ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 
ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
–ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

25.000,00 €

40/16-05-
2012

Α-434/16-05-
2012

00-6151.001 ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ  ΔΕΗ  ΑΠΟ  ΕΙΣΠΡΑΞΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ  ΤΕΛΩΝ 

55.000,00 €

41/16-05-
2012

Α-435/16-05-
2012

00-6151.002 ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΔΕΗ ΓΙΑ ΕΙΣΠΡΑΞΗ Τ.Α.Π. 6.500,00 €

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

42/16-05-
2012

Α-436/16-05-
2012

00-6718.010 ΑΠΟΔΟΣΗ  ΠΟΣΟΣΤΟΥ  15%  ΤΑΠ  ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΣΙΟ 

40.000,00 €

3



ΑΔΑ:Β4ΡΠΩΞΓ-ΡΨ0
43/23-05-
2012

Α-449/23-05-
2012

00-6311.001 ΦΟΡΟΛΟΓΗΣΗ  ΤΟΚΩΝ 8.000,00 €

44/24-05-
2012

Α-451/24-05-
2012

00-6821.002 ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΤΕΛΗ  ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ 
ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟΥ 

237,60 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

61/11-05-
2012

Α-431/16-05-
2012

30-6634.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΛΕΥΚΟΥ  ΑΚΡΥΛΙΚΟΥ 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ

4.263,00 €

62/11-05-
2012

Α-430/16-05-
2012

20-6634.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΣΒΕΣΤΗ  ΚΑΙ  ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ 

4.263,00 €

63/15-05-
2012

Α-429/16-05-
2012

10-6321.001 ΤΕΛΗ ΑΔΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΕΠΙΒ. ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

100,00 €

64/15-05-
2012

Α-428/16-05-
2012

35-6692.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΣΠΟΡΩΝ  –  ΦΥΤΩΝ  – 
ΔΕΝΔΡΥΛΛΙΩΝ 

151,56 €

65/15-05-
2012

Α-427/16-05-
2012

35-6692.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΦΥΤΟΧΩΜΑΤΟΣ   ΚΑΙ 
ΓΛΑΣΤΡΩΝ 

131,91 €

66/16-05-
2012

Α-440/18-05-
2012

35-6672.001 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ  ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  (ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΑ  – 
ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΑ) 

47,56 €

67/16-05-
2012

Α-441/18-05-
2012

35-6264.002 ΕΠΙΣΚΕΥΗ  –  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 
ΚΗΠΩΝ 

69,60 €

68/18-05-
2012

Α-443/21-05-
2012

30-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

232,00 €

69/18-05-
2012

Α-444/21-05-
2012

20-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΑ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  –  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

794,60 €

71/21-05-
2012

Α-447/23-05-
2012

20-6277.029 ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΛΙΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

21.800,00 €

70/21-05-
2012

Α-448/23-05-
2012

20-6673.001 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ  ΚΑΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

5.000,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

26/17-05-
2012

Α-439/18-05-
2012

00-6495.004 ΣΥΝΔΡΟΜΗ  ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΥ 
«ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ»

1.200,00 €

27/18-05-
2012

Α-442/18-05-
2012

20-6422. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

1.000,00 €

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

3/02-05-
2012

Α-421/09-05-
2012

30-6062. ΕΞΟΔΑ  ΚΗΔΕΙΑΣ  ΤΕΚΝΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
ΤΣΟΛΙΑΝΟΥ

1.000,00 €

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 43/2012.
            Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος Ι.Δ.Α.Χ. του Δ-Πάρου Καρούσου Ευτυχία για την          
            τήρηση των πρακτικών.

                              
Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.
   
                  Ο Πρόεδρος                                                 Τα μέλη
                             
         Βλαχογιάννης  Χρήστος                         
                                                                              Κουτσουράκης Παναγιώτης
                                                                              Γαβαλάς Στέφανος                                 
                                                                              Ραγκούσης Νικόλαος   
                                                                              
                                                                                                                       
                                                    
                                                   ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
                 
                                                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
                                                  
                                                    
                                                    Βλαχογιάννης Χρήστος

4


	Στην Πάρο σήμερα  30-05-2012 ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00 συνήλθε η Οικονομική  Επιτροπή του 
	Δ-Πάρου στο Δημοτικό Κατάστημα Παροικίας μετά από τη με αρ.πρωτ.:6952/25-05-2012 έγγραφη 
	πρόσκληση του Προέδρου της σύμφωνα  με το άρθρο 75 του ν. 3852/2010 για συζήτηση και λήψη
	αποφάσεων στα παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο
	Πρόεδρος της Επιτροπής διαπίστωσε ότι σε σύνολο επτά μελών ήταν παρόντα τέσσερα (4) μέλη.
	Παρόντες                                                                           Απόντες 
	         Βλαχογιάννης  Χρήστος                         


